
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ – RN 

RUA SÃO PEDRO 35 – BODÓ RN 

CNPJ. Nº. 02.301.773/0001-33 

 
PORTARIA Nº 047/2021 – MDCMB 

 

Dispõe sobre a suspensão do 

expediente do dia 05 de agosto de 

2021, da Câmara Municipal de 

Bodó/RN, em razão do Falecimento da 

Sr. Maria das Dores Filha, (Uvi) e da 

outras providencias.  

 

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ/RN, no uso das 

atribuições que lhes são conferidas pelo art. 38, do Regimento Interno e da Lei Orgânica deste 

Município; 

 

CONSIDERANDO o falecimento da Senhor Maria das Dores Filha, conhecida 

popularmente como (Uvi). 

 

CONSIDERANDO que a mesma contribuiu com seus princípios, ética  e caráter de 

como boa cidadã bodoense;  
 

CONSIDERANDO pelo fato dos entes familiares contribuírem com a gestão da 

Câmara Municipal de forma direta e indireta.  
 

RESOLVE: 

 

Art.1º Suspender o expediente da Câmara Municipal de Bodó/RN, do dia 05 de agosto 

de 2021, pelas razões expostas. 

 

Art. 2º Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Bodó/RN, 05 de agosto de 2021. 

 

 

Camila Isabele Souza Luiz 

Presidente da Câmara Municipal de Bodó/RN 


